
Jednoro ec, 09.03.2010 r.
IR.72243-3d/09/2010

INFORMACJA
o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na dzier aw

nieruchomo ci rolnej oznaczonej nr 236 po onej w Jednoro cu

Na podstawie § 12 Rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 roku (Dz. U. Nr
207 poz. 2108 z 2004 r. z pó n. zm.) informuj , e w dniu 01  marca  2010  r.  o  godz.  1045

w sali konferencyjnej Urz du Gminy w Jednoro cu przy ulicy Odrodzenia 14 odby  si  przetarg ustny
nieograniczony na dzier aw  nieruchomo ci rolnej oznaczonej Nr ewid. 236, o powierzchni 4,9393 ha,
po onej w Jednoro cu, dla której jest prowadzona w S dzie Rejonowym w Przasnyszu  ksi ga
wieczysta - Kw OS1P/00015149/6.

Cena wywo awcza nieruchomo ci – 687,00 z /rok (s ownie: sze set osiemdziesi t siedem z otych).

Zgodnie z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo ciami
/Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z pó n. zm./ przetarg zako czy  si  wynikiem negatywnym, gdy
nikt nie przyst pi  do przetargu.



Jednoro ec, 09.03.2010 r.
IR.72243-3a/09/2010

INFORMACJA
o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na dzier aw

nieruchomo ci rolnej oznaczonej nr 1874 po onej w Jednoro cu

Na podstawie § 12 Rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 roku (Dz. U. z
2004 r. Nr 207 poz. 2108 z pó n. zm.) informuj , e w dniu 01  marca  2010  r.  o  godz.  1000

w sali konferencyjnej Urz du Gminy w Jednoro cu przy ulicy Odrodzenia 14 odby  si  II przetarg ustny
nieograniczony na dzier aw  nieruchomo ci rolnej oznaczonej Nr ewid. 1874, o powierzchni 3,1331 ha,
po onej w Jednoro cu, dla której jest prowadzona w S dzie Rejonowym w Przasnyszu ksi ga
wieczysta - Kw nr 25363.
Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 2 osoby, tj.:

1. Zduniak Marcin, zam. ul. D uga 37, 06-323 Jednoro ec
2. Grabowski Micha , zam. ul. Jasna 10, 06-323 Jednoro ec

Cena wywo awcza nieruchomo ci – 1300,00 z /rok (s ownie: jeden tysi c trzysta  z otych).
Najwy sza cena osi gni ta w przetargu – 1320,00 z /rok (s ownie: jeden tysi c dwadzie cia z otych).

Zgodnie z § 14 ust. 5 Rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa  na zbycie nieruchomo ci (Dz.U z
2004 r. Nr 207, poz. 2108 z pó n. zm.) dzier awc  ww. nieruchomo ci zosta Pan Zduniak Marcin,
zam. ul. D uga 37, 06-323 Jednoro ec.



Jednoro ec, 09.03.2010 r.
IR.72243-3b/09/2010

INFORMACJA
o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na dzier aw

nieruchomo ci rolnej oznaczonej nr 1875 po onej w Jednoro cu

Na podstawie § 12 Rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 roku (Dz. U. z
2004 r. Nr 207 poz. 2108 z pó n. zm.) informuj , e w dniu 01  marca  2010  r.  o  godz.  1015

w sali konferencyjnej Urz du Gminy w Jednoro cu przy ulicy Odrodzenia 14 odby  si  II przetarg ustny
nieograniczony na dzier aw  nieruchomo ci rolnej oznaczonej Nr ewid. 1875, o powierzchni 1,5903 ha,
po onej w Jednoro cu, dla której jest prowadzona w S dzie Rejonowym w Przasnyszu ksi ga
wieczysta - Kw nr 25363.
Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 3 osoby, tj.:

3. Grabowski Micha , zam. ul. Jasna 10, 06-323 Jednoro ec
4. Sa kowski Janusz, zam. Kobylaki--Wólka 17, 06-323 Jednoro ec
5. Zduniak Marcin, zam. ul. D uga 37, 06-323 Jednoro ec

Cena wywo awcza nieruchomo ci – 690,00 z /rok (s ownie: sze set dziewi dziesi t  z otych).
Najwy sza cena osi gni ta w przetargu – 1600,00 z /rok (s ownie: jeden tysi c sze set  z otych).

Zgodnie z § 14 ust. 5 Rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa  na zbycie nieruchomo ci (Dz.U z
2004 r. Nr 207, poz. 2108 z pó n. zm.) dzier awc  ww. nieruchomo ci zosta Pan Marcin Zduniak,
zam. ul. D uga 37, 06-323 Jednoro ec.



Jednoro ec, 09.03.2010 r.
IR.72243-3c/09/2010

INFORMACJA
o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na dzier aw

nieruchomo ci rolnej oznaczonej nr 2145 po onej w Jednoro cu

Na podstawie § 12 Rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 roku (Dz. U. z
2004 r. Nr 207 poz. 2108 z pó n. zm.) informuj , e w dniu 01  marca  2010  r.  o  godz.  1030

w sali konferencyjnej Urz du Gminy w Jednoro cu przy ulicy Odrodzenia 14 odby  si  II przetarg ustny
nieograniczony na dzier aw  nieruchomo ci rolnej oznaczonej Nr ewid. 2145, o powierzchni 1,1449 ha,
po onej w Jednoro cu, dla której jest prowadzona w S dzie Rejonowym w Przasnyszu ksi ga
wieczysta - Kw nr 25363.
Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 2 osoby, tj.:

6. Grabowski Micha , zam. ul. Jasna 10, 06-323 Jednoro ec,
7. Sa kowski Janusz, zam. Kobylaki-Wólka 17, 06-323 Jednoro ec.

Cena wywo awcza nieruchomo ci – 334,00 z /rok (s ownie: trzysta trzydzie ci cztery  z ote).
Najwy sza cena osi gni ta w przetargu – 900,00 z /rok (s ownie: dziewi set  z otych 00/100).

Zgodnie z § 14 ust. 5 Rozporz dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze nia 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa  na zbycie nieruchomo ci (Dz.U z
2004 r. Nr 207, poz. 2108 z pó n. zm) dzier awc  ww. nieruchomo ci zosta Pan Micha  Grabowski,
zam. ul. Jasna 10, 06-323 Jednoro ec.


